kouba@envihydro.cz

od: richter@pozlovice.cz

Odeslano: Wednesday, March 13, 2024 9:46 AM

Komu: kouba@envihydro.cz

Predmét: FW: zadost o zakres inzenyrskych siti v zajmovém polygonu hraze VD Luhacovice
Prilohy: Zadost o zakres inzenyrskych siti pro Méstys Pozlovice.pdf

Dobry den,

v daném misté inZenyrské sité neevidujeme,
s pozdravem D. Richter, Méstys Pozlovice

From: Coufalik Pavel <starosta@pozlovice.cz>

Sent: Wednesday, March 13, 2024 9:18 AM

To: richter@pozlovice.cz

Subject: FW: Zadost o zakres inZenyrskych siti v zajmovém polygonu hraze VD Luhacovice

Dusane napis$ prosim vyjadreni, Ze tam sité nejsou:
Diky
Pavel

From: mestys@pozlovice.cz <mestys@pozlovice.cz>

Sent: Wednesday, March 13, 2024 8:05 AM

To: Coufalik Pavel <starosta@pozlovice.cz>

Subject: FW: Zadost o zakres inZenyrskych siti v zajmovém polygonu hraze VD Luhacovice

From: kouba@envihydro.cz <envihydro@envihydro.cz>

Sent: Tuesday, March 12, 2024 12:24 PM

To: mestys@pozlovice.cz

Subject: FW: Zadost o zakres inZenyrskych siti v zajmovém polygonu hraze VD Luhacovice

Dobry den, posilédm sprdvnou, zadost, jednalo se o preklep.
S pozdravem

Ing. Vojtéch Kouba

Na Kavé&i skdle 1695/16, 251 01 Ricany
+420773 602 770 ICO 17485509
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www.envihydro.cz
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From: kouba@envihydro.cz <envihydro@envihydro.cz>
Sent: Tuesday, March 12, 2024 11:57 AM




To: mestys@pozlovice.cz
Subject: Zadost o zakres inzenyrskych siti v zajmovém polygonu hraze VD Luhacovice

Dobry den,

Prosime Vds o zdkres pripadnych siti v zdjmovém polygonu. Paklize zde sité nejsou, prosime i tak o vyjadreni
k neexistenci. Portdl pro vyjddiovani sprdvcd siti Mawis eviduje v zdjmovém polygonu moznou piitomnost siti
ve spravé Méstysu Pozlovice.

Dékujeme za Vas Cas.

S pozdravem

Ing. Vojtéch Kouba

Autorizovany inzenyr v oboru Vodni hospoddistvi a krajinné inzenyrstvi — IVO0 — CKAIT 15114
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